
 

 

 
Na podlagi 12. člena Akta o ustanovitvi javnega podjetja Mestne storitve, javno podjetje 
za urejanje mesta d.o.o., Nova Gorica, št. 300-02-3/2003 – 7 z dne 11. 1. 2013 in 19. 
člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS št. 13/12, 18/17 in 18/19) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 16. junija 2022 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica sprejme »Letno poročilo za leto 2021«, javnega 
podjetja Mestne storitve, Javno podjetje za urejanje mesta, d.o.o., Nova Gorica, Trg 
Edvarda Kardelja 1, 5000 Nova Gorica, z datumom april 2022. 
 
 

2. 
 

Čisti dobiček javnega podjetja Mestne storitve, Javno podjetje za urejanje mesta, d.o.o., 
Nova Gorica iz poslovnega leta 2021 znaša 13.570,78 EUR. Del dobička v višini 182,93 
EUR se nameni za kritje izgube iz leta 2020, preostanek dobička v višini 13.387,85 EUR 
ostaja nerazporejen.  

 
 

3. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 309-2/2022-2          dr. Klemen Miklavič 
Nova Gorica, 16. junija 2022                    ŽUPAN 

 

 

 


